Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми
ГОСУДАРСТВЕННОЕПРОФЕССИОНАЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЯСДЕНИЕ

«СЬ1КТЫВКАРСКИЙГУМАНИТАРНО—ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ имениИ.А. КУРАТОВА»

167001, Республика Коми, г. Сыктывкар, Октябрьский пр., д. 24
Тел./Факс: (8212) 32—81-07. Е—шаі1: 53р1<@тіпоЬг.г1<оті.ш

ОКПО 85381297 — ОГРН 1081101006348 — ИНН/КПП 1101486660/110101001

ПРИКАЗ

«17» августа 2022 г. № 386—07
г. Сыктывкар

|
О завершенииреорганизации `

В связи с завершением реорганизации государственного профессионального
образовательного учреждения «Сыктывкарский гуманитарно—педагогический колледж
имени И.А. Куратова» на основании записи в едином государственном реестре
юридических лиц в отношении юридического лица (ЕГРЮЛ) от 17.08.2022 №
2221100124309,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать государственного профессионального образовательного учреждения
«Сыктывкарский гуманитарно—педагогический колледж имени И.А. Куратова» (ГПОУ
«СГПК>›) реорганизованным в форме присоединения к нему государственного
профессионального образовательного учреждения «Воркутинский педагогический
колледж» 0 17 августа 2022 года.

2. Отделу правового обеспечения и кадровой работы обеспечить ознакомление
работников ГПОУ «СГПК» с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: лист ознакомления с приказом ГПОУ «СГПК» от 17.08.2022 № 386-07
на 17 л. в 1 экз.

Директор Е.А. Выборных

Шмидгаль Ольга Петровна
8 (8212) 32-94-66